

# Mugga ApS

Lollandsgade 28, st. mf., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 00 08 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Camilla Ann MacPherson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mugga ApS Lollandsgade 28, st. mf. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 00 08 60
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Camilla Ann Macpherson, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Cammac Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kommunikationsdesign og grafisk design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationen udgør 82 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.816</b>	<b>155.440</b>
3 Personaleomkostninger	-81.169	-238.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.647</b>	<b>-83.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-620	-1.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.027</b>	<b>-85.138</b>
4 Skat af årets resultat	-3.828	18.590
<b>Årets resultat</b>	<b>13.199</b>	<b>-66.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.199</b>	<b>-66.548</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.125	17.500
Udsudte skatteaktiver	14.762	18.590
Tilgodehavender i alt	29.887	36.090
Likvide beholdninger	15.423	3.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.310</b>	<b>39.376</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.310</b>	<b>39.376</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.133	-62.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>867</b>	<b>-12.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.754	0
Anden gæld	42.689	30.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.443	51.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.443</b>	<b>51.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.310</b>	<b>39.376</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-62.332	-12.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.199	13.199
	<b>50.000</b>	<b>-49.133</b>	<b>867</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Corona-kompensation	82.048
	<u>82.048</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	82.048
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>82.048</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>81.169</u>	<u>238.821</u>
	<b><u>81.169</u></b>	<b><u>238.821</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-18.590
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.828</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.828</u></b>	<b><u>-18.590</u></b>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cammac Holding IVS, CVR-nr. 39996480 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camilla Ann Macpherson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609333081106

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 07:29:27Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 09:35:08Z

NEM ID 

## Camilla Ann Macpherson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609333081106

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 12:45:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7XEUE-BP3LD-INUHV-XV158-TL VG7-UJB17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>